
ZARZĄDZENIE  NR 89/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2024 roku 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Świeszyno 

 

        

Na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                              

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1089),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy 

Świeszyno stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/VIII/2019 Wójta Gminy 

Świeszyno z dnia 9 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Świeszyno, zmieniam załącznik Nr 3 

nadając mu brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 

Wójt Gminy Świeszyno 
 
 

Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


